ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGOÃO

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 003-A/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

CIRANO DE CAMARGO, Prefeito Municipal de Lagoão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital que
RETIFICA o item 4 - Convocação para Prova de Títulos, do Edital nº 003/2017, especificamente quanto ao local e
horário para a entrega dos títulos, o qual passa a constar conforme segue:

1. Os Títulos deverão ser protocolados na Secretaria da Educação - Avenida Manoel de Oliveira Brito

nº 800, Bairro Centro, no Município de Lagoão, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h.

2. As demais disposições do Edital nº 003/2017 permanecem válidas.

Lagoão, 13 de abril de 2017.

CIRANO DE CAMARGO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.